ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ (Ν.Σ.Κ.) 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΚΑΤΟΝ ΔΥΟ (102) ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΩΝ ΣΤΟ Ν.Σ.Κ.  

Κατά τη συνεδρίαση της 14ης Ιανουαρίου 2026, η Επιτροπή Διαγωνισμού για την πλήρωση 

εκατόν δύο (102) κενών οργανικών θέσεων Δικαστικών Πληρεξουσίων στο Νομικό 

Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), που προκηρύχθηκε με την απόφαση της Προέδρου του 

Ν.Σ.Κ., με αριθμό 500/2025 (Γ΄ 4009), προέβη στον έλεγχο των αιτήσεων συμμετοχής και 

των δικαιολογητικών των υποψηφίων στον διαγωνισμό, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά

[...]

πίνακες αναφέρονται οι αριθμοί πρωτοκόλλου που έλαβαν οι αρχικές οριστικώς 

υποβληθείσες αιτήσεις τους, οι οποίοι αποτελούν και τον μοναδικό αναγνωριστικό αριθμό 

τους. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΤΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΚΑΤΟΝ ΔΥΟ (102) ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΩΝ ΣΤΟ Ν.Σ.Κ. 

α/α Αρ.Πρωτ. 
ΑΙΤΔΡ- 

1 1576 
2 1013 
3 2628 
4 181215 
5 191011 
6 3662 
7 190548 
8 455 
9 3369 

10 185486 
11 3032 
12 185488 
13 182909 
14 2853 
15 3478 
16 179556 
17 177516 
18 3079 
19 3078